
детски 

 

Подписан: МБДОУ № 3 
DN: ИНН ЮЛ=2345007804, 

OID.1.2.840.113549.1.9.2=2345007804-2345 
01001-001198707353, E=luda66o@mail.ru, 
ИНН=234500241905, 
СНИЛС=01198707353, 

МБДОМУ №унициОГпРНа=10л223ь044н459о10е, 
бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

T=Делопроизводитель, O=МБДОУ № 3, 
STREET="УЛ КРАСНАЯ, ДОМ 181", 

L=Отрадная, S=23 Краснодарский край, 
C=RU, G=Любовь Николаевна, 

SN=Артамонова, CN=МБДОУ № 3 
Основание: я подтверждаю этот документ  
Местоположение: Краснодарский край, 
Отрадненский район, ст. Отрадная. ул. 
Красная 181 

3 
сад общеразвивающего вида №3 

 

ПРИКАЗ 
 

от 30.08.2023 года № 51 

«Об утверждении образовательной программы МБДОУ 

№3 на 2023-2024 учебный год» 

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года для обеспечения 

организации воспитательно - образовательного процесса в МБДОУ №3 

выполнения требований Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с учетом Федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования, приказываю: 

1. Утвердить образовательную программу МБДОУ№3 на 2023 –2024 учебный 

год. 

2. Заведующему А.А. Головиной - провести методический день в МБДОУ по 

ознакомлению сотрудников с содержанием основной образовательной 

программой, материалами ФГОС ДО, с указанием на грамотное 

выполнение ОП в течении учебного года. 

Срок: до 01.09.2023 г. 

3. Линго С.С. - разместить на информационной стенде основные направления 

ОП для применения педагогами в работе с детьми и родителями (законным  

представителями) воспитанников в целях реализации ОП в 2023 – 2024 

учебном году. 

Срок: до 01.09.2023 г. 

4. Линго С.С., разместить на официальном сайте МБДОУ №3 утвержденную 

образовательную программу МБДОУ на новый учебный год. 

Срок: до 15.09.2023 г. 

5. Всем педагогам МБДОУ№3 приступить к реализации основной 

образовательной программы на 2023-2024 учебный год в МБДОУ № 3 с 

01.09.2023 г. до 31.08.2024 г. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

С приказом ознакомлены: 

mailto:E%3Dluda66o@mail.ru

	бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	сад общеразвивающего вида №3
	от 30.08.2023 года № 51
	№3 на 2023-2024 учебный год»

